Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

14.04.2017

№6
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Лобзов С. О., Маламид В. М., Скурлатов Ю. И., Цыганова А. Д.,
Чернышев Е. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Принятие в кандидаты в члены Региональной общественной организации «Спортивная федерация скалолазания» Карачаево-Черкесской Республики.
1. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., предложившую проголосовать по вступлению в кандидаты в члены Федерации члены Региональной общественной организации «Спортивная федерация скалолазания» Карачаево-Черкесской Республики на основании предоставленных документов - заявления, уставных документов. анкеты.
РЕШИЛИ: принять в кандидаты в члены Региональную общественную организацию «Спортивная федерация скалолазания» Карачаево-Черкесской Республики.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.